
        Zarządzenie Nr 250/2025
          Prezydenta Miasta Kalisza
             z dnia 18 kwietnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama
Asnyka w Kaliszu za 2024 rok

Na podstawie art.  30 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2024 r.,
poz.  1465  z  późn.  zm.),  art.  53  ust.  1  i  art.  3  ust.  1  pkt  7  ustawy  z  dnia  29  września  1994  r.
o rachunkowości   (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 120 z późn. zm.) oraz art.  29 ust.  5 ustawy o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz.87), w związku z § 11 ust. 3 Statutu Miejskiej
Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/20/2018 Rady
Miasta Kalisza z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie nadania statutu instytucji kultury Miasta Kalisza –
Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu, ze zmianami, zarządza się, co następuje: 

 § 1.
1. Zatwierdza się  sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej  im.  Adama  Asnyka w Kaliszu
za rok 2024, wykazujące obroty po stronie aktywów i pasywów  w wysokości 479.512,43 zł.
2. W roku 2024  instytucja, o której mowa w ust. 1 uzyskała wynik finansowy netto – stratę w wysokości -
23.395,15 zł.

 § 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału Kultury i Sztuki,
Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kalisza.

§ 3.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                    w z. Prezydenta Miasta Kalisza
        /…/

         Grzegorz Kulawinek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


